
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.129.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.671.500,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 1.664.680,00 zł, 

2) dochody majątkowe 1.006.820,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.771.500,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 1.578.848,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 1.578.848,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 1.578.848,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 1.192.652,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.192.652,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 100.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł. 

5. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4006



§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4006



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII.129.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                        z dnia 21 października 2025 r. 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 46 300,00 

  0830 Wpływy z usług 46 300,00 

600   Transport i łączność 2 285 200,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 285 200,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 298 380,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

986 820,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

320 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

110 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 110 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

210 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 140 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
70 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4006



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

20 000,00 

   

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ochroną środowiska pn. 

„Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie” 

20 000,00 

Razem: 2 671 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4006



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII.129.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                      z dnia 21 października 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 2 746 375,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 746 375,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 578 848,00 

   

Remont drogi Brzeziny Dół Południowy 107748R 

w km 1+957-1+975 wraz z remontem przepustu  

w km 1+966 w m. Brzeziny 

44 400,00 

   

Remont drogi Brzeziny Dół Południowy 107748R 

w km 1+957-1+975 wraz z remontem przepustu  

w km 1+966 w m. Brzeziny - środki własne 

13 098,00 

   

Remont drogi gminnej 107711R Glinik Sklep 

Krzemienica w km 0+483,5-0+486,5; 

0+578,5-0+581,5; 1+043-1+049 wraz z remontem 

przepustów w km 0+485 i 0+580 w m. Glinik 

46 000,00 

   

Remont drogi gminnej 107711R Glinik Sklep 

Krzemienica w km 0+483,5-0+486,5; 

0+578,5-0+581,5; 1+043-1+049 wraz z remontem 

przepustów w km 0+485 i 0+580 w m. Glinik - 

środki własne 

12 070,00 

   

Remont drogi gminnej 107717R Glinik za Rzeką  

w km 0+407-0+409; 0+652,5 - 0+655,5; 0+954,5 - 

0+957,5 wraz z remontem przepustów w km 

0+408; 0+654; 0+956 w m. Glinik 

53 200,00 

   

Remont drogi gminnej 107717R Glinik za Rzeką  

w km 0+407-0+409; 0+652,5 - 0+655,5; 0+954,5 - 

0+957,5 wraz z remontem przepustów w km 

0+408; 0+654; 0+956 w m. Glinik - środki własne 

13 466,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Baj k. Kwiatek  

w km 0+621-1+074 na nr ewid. dz. 373/2  

w miejscowości Brzeziny 

124 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4006



   

Remont drogi gminnej Brzeziny Baj k. Kwiatek  

w km 0+621-1+074 na nr ewid. dz. 373/2  

w miejscowości Brzeziny - środki własne 

24 005,00 

   
Remont drogi gminnej Brzeziny Baj Zalas 

107736R w km 1+732-2+222 w m. Brzeziny 
45 700,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Baj Zalas 

107736R w km 1+732-2+222 w m. Brzeziny - 

środki własne 

13 011,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Górne k. Nowak  

w km 0+000-0+305 wraz z remontem przepustu  

w km 0+305 na dz. 1939 w miejscowości Brzeziny 

147 200,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Górne k. Nowak  

w km 0+000-0+305 wraz z remontem przepustu  

w km 0+305 na dz. 1939 w miejscowości Brzeziny 

- środki własne 

27 845,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Łęg k. Kaczor  

w km 0+086-0+121 na nr ewid. dz. 3343/13, 

3343/16 w miejscowości Brzeziny 

69 700,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Łęg k. Kaczor  

w km 0+086-0+121 na nr ewid. dz. 3343/13, 

3343/16 w miejscowości Brzeziny - środki własne 

23 940,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Rędziny Zadziale 

w km 0+000-0+180 na dz. 1164 w miejscowości 

Brzeziny 

53 840,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Rędziny Zadziale 

w km 0+000-0+180 na dz. 1164 w miejscowości 

Brzeziny - środki własne 

13 196,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Rynek Północny I 

w km 0+139-0+541 na nr ewid. dz. 816 w 

miejscowości Brzeziny 

89 440,00 

   

Remont drogi gminnej Brzeziny Rynek Północny I 

w km 0+139-0+541 na nr ewid. dz. 816 w 

miejscowości Brzeziny - środki własne 

18 983,00 

   

Remont drogi gminnej Glinik Łysa Góra Łąki II  

w km 0+000-0+280 na dz. 2437/1 w miejscowości 

Glinik 

48 320,00 

   

Remont drogi gminnej Glinik Łysa Góra Łąki II  

w km 0+000-0+280 na dz. 2437/1 w miejscowości 

Glinik - środki własne 

13 170,00 

   

Remont drogi gminnej Glinik Polny Gościniec 

Szkodna w km 1+229 - 2+042 na dz. 222  

w miejscowości Glinik 

292 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4006



   

Remont drogi gminnej Glinik Polny Gościniec 

Szkodna w km 1+229 - 2+042 na dz. 222  

w miejscowości Glinik - środki własne 

41 489,00 

   
Remont drogi gminnej Glinik Zapałówka w km 

0+096-0+188 na dz. 1015 w miejscowości Glinik 
58 240,00 

   

Remont drogi gminnej Glinik Zapałówka w km 

0+096-0+188 na dz. 1015 w miejscowości Glinik - 

środki własne 

16 403,00 

   
Remont drogi gminnej Nawsie Rzeki 107728 R  

w km 1+082-1+458 
126 500,00 

   
Remont drogi gminnej Nawsie Rzeki 107728 R  

w km 1+082-1+458 - środki własne 
22 031,00 

   

Remont drogi wew. Wielopole Skrzyńskie w km 

0+038-0+070 na dz. 3506/1, 3467 w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie 

50 800,00 

   

Remont drogi wew. Wielopole Skrzyńskie w km 

0+038-0+070 na dz. 3506/1, 3467 w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie - środki własne 

15 118,00 

   
Remont drogi wew. Wielopole w km 0+107-0+220 

na dz. 2104 w miejscowości Wielopole 
48 320,00 

   

Remont drogi wew. Wielopole w km 0+107-0+220 

na dz. 2104 w miejscowości Wielopole - środki 

własne 

12 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 527,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Broniszów na Piecha  

w km 0+000 - 0+115 na dz. 750/2 w miejscowości 

Broniszów 

54 720,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Broniszów na Piecha  

w km 0+000 - 0+115 na dz. 750/2 w miejscowości 

Broniszów - środki własne 

14 600,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Brzeziny Baj Zalas II  

w km 0+000-0+245 na dz. 96 w miejscowości 

Brzeziny 

154 640,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Brzeziny Baj Zalas II  

w km 0+000-0+245 na dz. 96 w miejscowości 

Brzeziny - środki własne 

26 590,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Brzeziny na Krawiec  

k. Mazur w km 0+123-0+435 na dz. 3257  

w miejscowości Brzeziny 

161 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4006



   

Przebudowa drogi gminnej Brzeziny na Krawiec  

k. Mazur w km 0+123-0+435 na dz. 3257  

w miejscowości Brzeziny - środki własne 

29 346,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nawsie na Skocznię  

w km 0+057 - 0+575 na dz. 1134/3 w miejscowości 

Nawsie 

423 120,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nawsie na Skocznię  

w km 0+057 - 0+575 na dz. 1134/3 w miejscowości 

Nawsie - środki własne 

69 793,00 

   

Przebudowa drogi wew. Brzeziny w km 0+000- 

0+256 na dz. 677/1 i 677/2 w miejscowości 

Brzeziny 

138 400,00 

   

Przebudowa drogi wew. Brzeziny w km 0+000- 

0+256 na dz. 677/1 i 677/2 w miejscowości 

Brzeziny - środki własne 

25 661,00 

   

Przebudowa drogi wew. Wielopole Skrzyńskie  

w km 0+015-0+181 na dz. 3186, 3185/1, 3184/1, 

3189/2, 3188/1, 3183/1, 3191 w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie 

54 640,00 

   

Przebudowa drogi wew. Wielopole Skrzyńskie  

w km 0+015-0+181 na dz. 3186, 3185/1, 3184/1, 

3189/2, 3188/1, 3183/1, 3191 w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie - środki własne 

14 717,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 125,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
25 125,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 125,00 

   

Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  

z ochroną środowiska pn. „Usuwanie wyrobów 

azbestowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie” 

25 125,00 

Razem: 2 771 500,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4006



 

Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -100 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie -100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej  

Nr 986 Tuszyma- Ropczyce-Wiśniowa oraz 

wykonanie nakładki w miejscowości Glinik” 

-100 000,00 

Razem: -100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4006



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII.129.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 21 października 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4006



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Udzielenie pomocy finansowej 

dla Powiatu Ropczycko-

Sędziszowskiego na 

dofinansowanie organizacji IV 

Powiatowego Dnia Zdrowia. 

      

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 125,00 

   

Dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z ochroną 

środowiska pn. "Usuwanie 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4006



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

wyrobów azbestowych z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie". 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 

   

Udzielenie dotacji na realizację 

zadania pn. "Wykonanie prac 

budowlano konserwatorskich 

polegających na wymianie 

deskowania połaci dachowej 

wraz z wymianą skorodowanego 

blaszanego pokrycia  połaci 

dachowej daszku pulpitowego 

zakrystii od strony południowej 

na nowe pokrycie z blachy 

aluminiowej na zabytkowym 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4006



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

drewnianym kościele pw. św. 

Mikołaja w Brzezinach" 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 2 055 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00  480 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4006


	UCHWAŁA NR XVIII.129.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-29T13:02:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




